
企 業 紹 介 票

事業所名 富谷市役所
TEL 022-358-0524

FAX 022-358-2359

写真の掲載希望
（HPに1枚掲載いただけます）

☑ あり □ なし ※希望される方はデータをメールで送付ください。

キャッチコピー
等

住みたくなるまち 日本一をめざして

所在地
〒９８１－３３９２

富谷市富谷坂松田３０番地

支店、営業所
等所在地

成田出張所、東向陽台出張所、あけの平出張所、富ケ丘出張所、日吉台出張所

業種

（該当業種に〇
を記入）

1．農業・林業 2．建設業 3．製造業 4．情報通信業 5．運輸業

6．卸売業 7．小売業 8．金融業 9．宿泊業 10．飲食業

11．医療・福祉 12．その他（ 公務 ）

E-mail sangyoukankou@tomiya-city.miyagi.jp

資本金 設立年 明治22年

代表者氏名 富谷市長 若生 裕俊 従業員数 約 340 名

事業内容

宮城の真ん中、仙台市、利府町、大和町に隣接する自治体です。
人口増加により、平成28年10月10日には単独市制施行しました。
住みたくなるまち 日本一をスローガンに掲げ、
市に関わる様々な業務を行っております。

国、県、市等の
表 彰 、 認 証

経営者から
ひとこと

共に、住みたくなるまち 日本一をめざして
富谷市が今後10年、20年とさらなる発展を遂げるよう努力してまいりますので、皆さま
の引き続きお力添えを賜りますようお願い申し上げます。

若手社員から
ひとこと

■上記の記載内容に係る問い合わせ先

部署／担当者名 産業観光課 ● ● 連絡先

ふりがな

下記にご記入ください。該当ない箇所は、空欄でご提出ください。

電話 022 （ 358 ） 0524
MAIL sangyoukankou@tomiya-city.miyagi.jp

とみやしやくしょ


